
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.06.2022 № 55-уг 
г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области 
от 22.06.2006 № 90-уг «О создании межведомственной комиссии 

по профилактике правонарушений на территории 
Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
Внести в указ Губернатора Ивановской области от 22.06.2006 

№ 90-уг «О создании межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории Ивановской области» следующие 
изменения:

в приложении 2 к указу:
слова «Петропольская Анна Николаевна» заменить словами 

«Яковицкий Дмитрий Анатольевич»;
слова «Шестухин Сергей Анатольевич» заменить словами 

«Максимов Василий Борисович».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


